令和６年９月２５日

 各指定障害福祉サービス事業所運営法人代表者

 各指定障害者支援施設運営法人代表者

 各指定一般相談支援事業所運営法人代表者  様

 各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者

 各指定障害児入所施設運営法人代表者

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「ふれあいハートフルステージ～ともに楽しむ秋の調べ～」の開催について

 このことについて、下記のとおりイベントを開催しますのでお知らせします。今年度

は、「清流の国ぎふ」文化祭２０２４の「地域文化発信事業」の一つとして、１１月に

開催し、出演者も３組と例年より拡充した内容で実施します。多くの方々に楽しんでい

ただける内容となっておりますので、別添チラシをご参照いただき、ぜひご参加くださ

いますようお願いいたします。

記

ふれあいハートフルステージ ～ともに楽しむ秋の調べ～

１ 日 時  令和６年１１月４日（月・祝）１３：３０～１６：００

２ 会 場  ぎふ清流文化プラザ 長良川ホール

３ 問合先  岐阜県障害者社会参加推進センター

ＴＥＬ ０５８－２０１－１５４３、 ＦＡＸ ０５８－２７３－９３０８

連絡先 障害福祉課 社会参加推進係

係  長 塚 本 担 当 浅 野

電話番号  058-272-1111（内線3483）

FAX番号  058-278-2643

E-mail  c11226@pref.gifu.lg.jp